TERMO DE ADJuDIcAçA0 E HOMO

o Ordenador de Despesas da Secretaria de Juventude e Desporto do municiplo de
Arneiroz-CE, o Sr. JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuiçOes
legais e, considerando haver a Comissâo de Licitacão cumprindo todas as exigéncias do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
coNsTRuçAO DE UN! ESTADIO DE FUTEBOL NO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXOS. Vern, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços no 2019.04.12.1, para que
produza os efeitos legais e juridicos.

Assirn, nos termos da legislaçâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: N. R CONSTRUcOES  E SERVIOS EIRELI -
ME pelo valor global de R$ 971 .046,43 (Novecentos e setenta e urn mil e quarenta e seis
reais e quarenta e trés centavos).

Ac setor cornpetente para providéncias cabIveis.

Arneiroz-CE, lode Junho de 2019

6E7 2nLK kb.*r/(i2222 cili Si/zt
C) JOSE GOMES 9bUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas
Secretaria de Juventude e Desporto